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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Tirané mé 30.04.2026
Nr. 1045  prot

Lénda: Pércillet dokumenti i Programit Buxhetor Afatmesém 2027 - 2029, faza strategjike

Drejtuar: MINISTRISE SE FINANCAVE
Bulevardi "Déshmorét e Kombit", Nr.3, Tirané

Mbéshtetur né ligjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, né zbatim t€ Udh&zimit nr.7, daté 28.02.2018 “Pér progedurat standarte té pérgatitjes sé
Programit Buxhetor Afatmesém” i ndryshuar, Udhézimit nr.6, dat€ 27.02.2026 “Pér pérgatitjen ¢
Programit Buxhetor Afatmesém 2027-2029” t& Ministris€ sé Financave dhe VKM nr. 162, daté
19.03.2026 “Pér miratimin e tavaneve pérgatitore t&€ shpenzimeve t&€ PBA 2027-2029”, bashkélidhur
ju pércjellim dokumentin e Programit Buxhetor Afatmesém 2027-2029 té Komisionit Qendror té
Zgjedhjeve.
Né kété dokument pérfshihen kérkesat buxhetore pér fazén strategjike t& PBA-sé, té cilat jané
pérgatitur pérmes sistemit AFMIS dhe sipas modeleve pérkatése t€ pérgatitjes s€ PBA-s&, sipas
programeve:

e “Planifikim, Menaxhim, Administrim” (01610)

e “Zgjedhjet e pérgjithshme dhe lokale™ (01620)

Bashkélidhur ju pércjellim edhe raportet e gjeneruara nga AFMIS dhe relacionin shpjegues sipas
programeve.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Rruga “lbrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqipéri | wf’ 1| info@kqz.gov.al | kgz.gov.al | +355 4 4510810
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RELACIONI
DOKUMENTI I PROGRAMIMIT BUXHETOR AFATMESEM (PBA)
2027 - 2029

MISIONI DHE BAZA LIGJORE
OBJEKTIVAT AFATMESME 2027-2029

PROGRAMET BUXHETORE

PLANIFIKIMI FINANCIAR DHE ANALIZA E SHPENZIMEVE
PERFORMANCA FINANCIARE DHE JO-FINANCIARE
PRIORITETET AFATMESME 2027-2029

ARGUMENTIMI I KERKESAVE BUXHETORE DHE MBI TAVAN
ANALIZA GJINORE

NDRYSHIMET KLIMATIKE

PERFUNDIM I PERGJITHSHEM



FORMAT 2: FORMATI STANDARD | PERGATITJES SE KERKESAVE BUXHETORE PBA 2027-2029
Politikat Ekzistuese

Emértimi i Grupit

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Kodi i Grupit

73

Emértimi i Programit Buxhetor

Veprimtaria administrative e institucionit

Kodl i Programit

01610

Programi Buxhetor Afatmesém

PBA 2027-2029

Pérshkrimi i Programit

Planifikimi, menaxhimi dhe administrimi i burimeve njerézore, mjeteve monetare me qéllim pérdorimin & tyre me efektivitet pér realizimin e objektivave té Komisionit Qendror t&

Zgjedhjeve

Qéllimet e Politikés s& Programit

Perdorim me ekonomi, me efektivitet dhe eficence i burimeve njerezore, mjeteve monetare me qellim krijimin e
kushteve sa me te mira te punes per trupen e KQZ-se dhe administraten e Komisionit Qendror te Zgjedhjeve

Treguesit e Performancés né nivel Qéllimi 2026 2027 2028 2029

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Rritja e eficiencés sé pérdorimit t& buxhetit 96 95 98 100
Indeksi | kénaqésisé sé stafit 80% 88% 90% 95%
Objektivi i Politikés sé Programit Permiresimi dhe sigurimi i kushteve optimale te punes dhe rritje e kapaciteteve profesionale te punonjesve
Treguesit e Performancés pér Objektivin 2026 2027 2028 2029

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Y,
Yo ?t:_i:;e ne poste drejfuese te instifticionit ndzj totalit fe posteve 55% 55 57 60
RFS?nn'f rasleve 18 diskriminimil e baze gjinore ne institiicion e 0 0 0 0
Irailuara
% e stafit t& pajisur me kushte pune sipas standardeve (zyra, pajisje, IT) 85 92 95 98
v e stant ge perfiton Zhvillinm protesional {lrajnime, seminare, 75% 82% 85% 0%

redifikime).

Shpenzimet Korrente

97301

Jo-projekte (001-73-01610)

Produkti

97301AA - Administrate profesionale

Pérshkrimi i Produktit

Perfshin administrimin e plote te burimeve njerezore te KQZ-se, duke garantuar perliogaritjen, pagesen dhe
raportimin né kohé t& pagave dhe kontributeve té sigurimeve shogérore dhe shéndetésore pér t€ gjithé stafin, né
pérputhie me strukturén e miratuar dhe legjislacionin né fugi,

Njésia Matése sherbim
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 93 93 95
Kosto totale (né lek&) 0 187,700,000 188,700,000 189,700,000
Kosto pér njési (né leke) 0 2,018,280 2,029,032 1,996,842
Ndryshimi né % i Sasisé 0 0
Ndryshimi né % i kostos totale 0 0
Ndryshimi n& % i kostos pér njési 0 (0)
Detajimi i Kostos Totale t& Produktit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Paga 0 162,700,000 163,000,000 163,700,000
01 - Nga Buxheli 0 162,700,000 163,000,000 163,700,000
05 - Nga t8 ardhurat e veta 0 0 0 0
601 - Sigurime Shogérore 0 25,000,000 25,700,000 26,000,000
01 - Nga Buxheti 0 25,000,000 25,700,000 26,000,000
Koslo totale e produkit 0 187,700,000 188,700,000 189,700,000

Produkti

97301A8 - Ambjente pune te mirembajtura -Sigurimi i shérbimeve pér funksionimin administrativ t& KQZ-sé




Pérshkrimi i Produktit

Pérfshin sigurimin e shérbimeve mbéshtetése pér funksionimin administrativ t& KQZ-sé, duke pérfshiré pastrimin,
mirémbaitjen IT, siguring fizike dhe shérbimet utilitare, té realizuara pérmes kontratave té ndryshme

Njésia Matése

numer kontratash

2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 110 60! 65
Kosto totale (né lekg) 0 119,600,000 119,600,000 120,600,000
Kosto pér njési (né lekg) 0 1,087,273 1,893,333 1,855,385
Ndryshimi né % i Sasisé 0 0
Ndryshimi né % i kostos totale 0 0
Ndryshimi né % i kostos pér njsi ) )
Detajimi i Kostos Totale té Preduktit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 - Paga 0 0 0 0
01 - Nga Buxheti 0 0 0 0
05 - Nga té ardhurat e veta 0 0 ] 0
601 - Sigurime Shogérore 0 0 0 0
01 - Nga Buxheti 0 0 0 0
05 - Nga té ardhurat e veta 0 0 0 0
602 - Mallra dhe Shérbime 18 Tjera 0 118,600,000 118,600,000 119,600,000
01 - Nga Buxheti 0 118,600,000 118,600,000 119,600,000
05 - Nga {8 ardhurat e veta 0 0 0 0
603 - Subvencione 0 0 0 0
01 - Nga Buxheti 0 0 0 0
05 - Nga té ardhurat e veta 0 0 0 0
604 - Transferta Korente t& 0 0 0 0
01 - Nga Buxheli 0 0 0 0
05 - Nga té ardhurat e vela 0 0 0 0
605 - Transferta Korente 6 Huaja 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000
01 - Nga Buxheli 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000
Kosto fotale e produklit 0 119,600,000 119,600,000 120,600,000

Produkti

97301AC - “Akte nenligjore te miratuara dhe ankime te trajtuara”

Pé&rshkrimi i Produktit

Funksionim i rregullt i Komisionit Rregullator dhe Komisionit t& Ankimimeve dhe SanksioneveMbledhie té realizuara

dhe vendimmarrje t& organeve rregullatore dhe ankimore té KQZ-sé

Njésia Matése numer
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 250 180 300
Kosto totale (né leké) 0 46,148,000 46,170,000 46,170,000
Kosto pér njési (né leke) 0 184,592 256,500 153,900
Ndryshimi né % i Sasisé (0) 1
Ndryshimi né % i kostos totale 0 0
Ndryshimi né % i kostos pér njési 0 (0)
Detajimi i Kostos Totale t€ Produkit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
606 - Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 46,148,000 46,170,000 46,170,000
01 - Nga Buxheli 0 46,148,000 46,170,000 46,170,000
Kosto totale e produkiit 0 46,148,000 46,170,000 46,170,000
Shpenzimet Kapitale
18AC3 Blerje pajisjesh
Produkti 18AC301 - Pajisje informatike dhe zyre
Pérshkrimi i Produktit Pajisje informatike dhe zyre
Njgsia Matése numer pajisjesh
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 30 35 100
Kosto totale (né lek) 0 1,500,000 1,500,000 11,500,000
Kosto pér njési (né leké) 0 50,000 42,857 115,000
Ndryshimi né % i Sasisé 0 2




Ndryshimi né % i kostos totale 0 7
Ndryshimi né % i kostos pér njési (0) 2
Detajimi i Kostos Totale té Produkiit sipas Artikujve Ekonomikeé

2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 - Kapitale té Trupézuara 0 1,500,000 1,500,000 11,500,000
01 - Nga Buxheti 0 1,600,000 1,500,000 11,500,000
Kosto totale e produktit 0 1,600,000 1,500,000 11,500,000
Totali shpenzimeve té Programit 0 354,948,000 355,970,000 367,970,000
600 - Paga 0 162,700,000 163,000,000 163,700,000
01 - Nga Buxheli 0 162,700,000 163,000,000 163,700,000
05 - Nga t& ardhurat e veta 0 0 0 0
601 - Sigurime Shogérore 0 25,000,000 25,700,000 26,000,000
01 - Nga Buxheti 0 25,000,000 25,700,000 26,000,000
05 - Nga té ardhurat e veta 0 0 0 0
602 - Mallra dhe Shérbime té Tjera 0 118,600,000 118,600,000 119,600,000
01 - Nga Buxheti 0 118,600,000 118,600,000 119,600,000
605 - Transferta Korente té Huaja 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000
01 - Nga Buxheti 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000
606 - Trans per Buxh. Fam, & Individ 0 46,148,000 46,170,000 46,170,000
01 - Nga Buxheti 0 46,148,000 46,170,000 46,170,000
231 - Kapilale t& Trupézuara 0: ~1 7 n 1,500,000 1,500,000 11,500,000
01 - Nga Busheli QoY ©A4.500,000 1,500,000 11,500,000
r{;z; e ‘V{‘:'\—t;“
Emri iy “ /Hirjan GELIBASHI
Titullari | institucionit | Komisioneri Nenshkrimi S/ U NRINY -
Data
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FORMAT 3: FORMATI STANDARD | PERGATITJES SE KERKESAVE BUXHETORE PBA 2027-2029

Politikat e reja

Emértimi i Grupit

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Kodi i Grupit

73

Emértimi | Programit Buxhetor

Veprimtaria administrative e institucionit

Kodi i Programit

01610

Pragrami Buxhetor Afatmesém

PBA 2027-2029

Pérshkrimi i Programit

Zgjedhjeve

Planifikimi. menaxhimi dhe adminisirimi | burimeve njerézore, mjeteve monetare me géllim pérdorimin e tyre me efektivitet pér realizimin e objektivave té Komisionit Qendror té

Qéllimet e Politikés sé Programit

Perdorim me ekonomi, me efektivitet dhe eficence i burimeve njerezore, mjeteve monetare me gellim krijimin e kushteve sa me te mira
te punes per trupen e KQZ-se dhe administraten e Komisionit Qendror te Zgjedhjeve

Treguesit e Performancés né nivel Céllimi 2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Rritja e eficiencés sé pérdorimit t& buxhelit 100 95 98 100
Indeksi | kénagésisé sé stafit 85% 88% 90% 95%
Objektivi i Politikés sé Programit Permiresimi dhe sigurimi i kushteve optimale te punes dhe rritje e kapaciteteve profesionale te punonjesve
Shpenzimet Korrente
97301 Jo-projekte (001-73-01610)
Produkti 97301AB - Ambjente pune te mirembaitura -Sigurimi i shérbimeve pér funksionimin administrativ t& KQZ-sé
T — Eéﬂghip §igur1min e spérbirneve mbésl}lelése pér funksionimin adminis_lraliv t& KQZ-sé, duke pérfshiré pastrimin, mirémbajtjen IT,
siguring fizike dhe shérbimet utilitare, té realizuara pérmes kontratave té ndryshme
Njésia Matése numer kontratash
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 60 60 65
Kosto totale (né leke) 0 186,000,000 119,600,000 120,600,000
Kosto pér njési (né leké) 0 3,100,000.00 1,993,333.33 1,855,384.62
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 8.33%
Ndryshimi né % i kostos totale -35.70% 0.84%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -35.70% -6.92%
Detajimi i Kostos Totale |& Produklit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 Paga 0 0 0 0
601 Sigurime Shogérore 0 0 0 0
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 0 185,000,000 118,600,000 119,600,000
605 Transferta Korente té Huaja 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000
Kosto totale e produktit 0 186,000,000 119,600,000 120,600,000
Shpenzimet Kapitale
21AB3 Rikonstruksione
Produkti Ndértimi i katit te dyte t& magazinés dhe i infrastrukturés pér pajisjet dhe materialet zgjedhore te KQZ
Pérshkrimi i Produktit Ndértimi i kalit te dyte t& magazinés dhe i infrastrukturés pér pajisjet dhe materialet zgjedhore té KQZ
Njésia Matése Godine
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 1 0 0
Kosto totale (né leké) 0 305,000,000 0 0
Kosto pér njési (né leke) 0 305,000,000 0.00 0.00
Ndryshimi né % i Sasisé -100.00%
Ndryshimi né % i kostos fotale -100.00%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -100.00%
Detajimi i Kostos Totale & Produklit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 Kapitale té Trupézuara 0 305,000,000 0 0
Kosto totale e produktit 0 305,000,000 0 0

IP Telefoni (server + IP telefona)

Produkti

|P Telefoni ( server +ip telefona)

Pérshkrimi | Produktit

Njésia Matése

Sistem




2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 0 60 0
Kosto totale (né leke) 0 0 15,000,000 0
Kosto pér njési (né leke) 0 0.00 250,000 0.00
Ndryshimi né % i Sasisé -100.00%
Ndryshimi né % i kostos totale -100.00%
Ndryshimi né % i koslos pér njgsi -100.00%
Detajimi | Kostos Totale té Produktit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 Kapitale té Trupézuara 0 0 15,000,000 0
Kosto totale e produktit 0 0 15,000,000 0
Produkti Implementimi | arkitektures High availability per sistemet kritike te identifikimit dhe votimit elekironik ( rekomandime te KLSH dhe
Pérshkrimi | Produktit Implementimi | arkitektures High availability per sistemet kritike te identifikimit dhe votimit elekironik ( rekomandime te KLSH dhe
Njésia Matése Sistem
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 0 1 0
Kosto totale (né leké) 0 0 10,000,000 0
Kosto pér njési (né leke) 0 0.00 10,000,000 0.00
Ndryshimi né % i Sasisé -100.00%
Ndryshimi né % i kostos lotale -100.00%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -100.00%
Detajimi i Kostos Totale t& Produklit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 Kapitale té Trupézuara 0 0 10,000,000 0
Kosto totale e produktit 0 0 10,000,000 0

X}

Produkti Implementimin dhe testimin e Disaster Recovery Site pér shérbimet mé kritike dhe té réndésishme (rekomandim i KLSH dhe AKCESK]
Pérshkrimi i Produktit Implementimin dhe testimin e Disaster Recovery Site pér shérbimet mé krilike dhe té réndésishme (rekomandim | KLSH dhe AKCESK)
Njgsia Matése sistem
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 0 1 0
Kosto totale (né leke) 0 0 50,000,000 0
Kasto pér njési (né leké) 0 0.00 50,000,000 0.00
Ndryshimi né % i Sasisé -100.00%
Ndryshimi né % i kostos lolale -100.00%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -100.00%
Detajimi i Kostos Totale té Produktit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 Kapitale 18 Trupézuara 0 0 50,000,000 0
Kosto totale e produktit 0 0 50,000,000 0
Produkti Ndertimi/ upgrade i rrietit Lan te brendshem ne KQZ ( séitch core, server, anlivirus, DNS_SEC etj)
Pérshkrimi i Produktit
Njésia Matése rrjet
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 0 1 0
Kosto totale (né leké) 0 0 26,000,000 0
Kosto pér njgsi (né leke) 0 0.00 26,000,000 0.00
Ndryshimi né % i Sasisé -100.00%
Ndryshimi né % i kostos totale -100.00%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -100.00%
Detajimi i Kostos Totale té Produklit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 Kapitale t& Trupézuara 0 0 26,000,000 0




Kosto lotate e produktit 0 0 26,000,000 0
Produkti Sistem trametimi Live on-line aktivitete te KQZ (Hardéare + Soft+Audio)
Pérshkrimi i Produktit Sistem trametimi Live on-line aktivitete te KQZ (Hardéare + Soft-+Audio)
Njésia Matése sistem
2026 2027 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 0 1 0
Kosto totale (né leks) 0 0 2,500,000 0
Kosto pér njgsi (né leké) 0 0,00 2,500,000 0.00
Ndryshimi né % i Sasisé -100.00%
Mdryshimi né % i kostos totale -100.00%
Ndryshimi né % i kostas pér njgsi -100.00%
Detaijimi i Kostos Totale t& Produklit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 Kapitale té Trupézuara 0 0 2,600,000 0
Kasto totale & produktit 0 0 2,500,000 0
Totali i shpenzimeve té 0: 491,000,000 223,100,000 120,600,000
600 Paga 0 0 0 0
601 Sigurime Shogérore 0 0 0 0
602 Mallra dhe Shérbime té Tiera 0 185,000,000 118,600,000 119,600,000
605 Transferta Korente 18 Huaja 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000
231 Kapitale t& Trupézuara o?;g |17y ,=.305,000,000 103,500,000 0
& e
Emri [& ~Hirjan CELIBASHI
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FORMAT 3: FORMATI STANDARD | PERGATITJES SE KERKESAVE BUXHETORE PBA 2027-2029

Politikat te reja

Emértimi | Grupit

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Programi Buxhetor Afatmesém

Kodi i Grupit 73
Emértimi i Programit Buxhetor Zgjedhjet e pergjithshme dhe lokale
Kodi i Programit 01620

PBA 2027-2029

Pérshkrimi i Programit

Pergatitja, mbikqyrja,drejtimi dhe verifikimi i te gjitha aspekieve qe kane te bejne me zgjedhjet dhe referendumet dhe shpallja e rezultatit te tyre

Qéllimet e Politikés sé Programit

zgjedhjeve pér né Kuvendin eShqipérisé, pér organet e qeverisjes vendore dhe referendumet,

KQZ synon caktimin e rregullave pér pérgatitien, zhvilimin,administrimin, mbikéqyrjen, si dhe shpallien e rezultatit té

Objektivi i Politikés sé Programit

administrativ, pa ndérhyrje politike dhe sipas standardeve

Garantimi i zgjedhjeve té lira dhe té ndershme, ku qytetarét t& shprehin vulinetin e tyre té liré, né bazé té njé procesi t& duhur

Shpenzimet Korrente

97302

Jo-projekte (001-73-01620)

Produkti

97302AA - Proces zgjedhor | realizuar

Pérshkrimi i Produkit

Trajnim i komisionereve dhe sigurimi i infrastruktures zgjedhore

Njésia Matése

Proces zgjedhor i realizuar

2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 1 0 1
Kosto totale (né leké) 0 1,928,700,000 0 2,875,000,000
Kosto pér njési (né leke) 0 1,928,700,000 0 2,875,000,000
Ndryshimi né % | Sasisé -1
Ndryshimi né % i kostos totale -1
Ndryshimi né % i kostos pér njési -1
Detajimi | Kostos Totale t& Produktit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Paga 0 180,000,000 0 189,000,000
01 - Nga Buxheti 0 180,000,000 0 189,000,000
05 - Nga té ardhurat e veta 0 0 0 0
601 - Sigurime Shogérore 0 30,000,000 0 31,000,000
01 - Nga Buxheti 0 30,000,000 0 31,000,000
05 - Nga & ardhuraf e vela 0 0 0 0
602 - Mallra dhe Shérbime té Tjera 0 1,718,700,000 0 2,655,000,000
01 - Nga Buxheti 0 1,718,700,000 0 2,655,000,000
05 - Nga té ardhurat e veta 0 0 0 0
Kosto totale e produktit 0 1,928,700,000 0 2,875,000,000
Shpenzimet Kapitale
22AF8 Shtrirja e Votimit Elektronik ne 352 Qendra Votimi
Produkti 22AF801 - Pajisje elekrtonike te votimit dhe numerimit PEVN. (Blerje pajisje Hardware per gendrat e votimit.)
Pérshkrimi i Produktit Pajisje elekrionike te votimit dhe numerimit PEVN. (Blerje pajisje Hardware per gendrat e votimit.)
Njésia Matése cope
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 4,259 0 0
Kosto totale (né leké) 0 4,107,100,000 0 0
Kosto pér njési (né leké) 0 964,334 0 0
Ndryshimi né % i Sasisé -1
Ndryshimi né % i kostos totale -1
Ndryshimi né % i kostos pér njési -1
Detajimi i Kostos Totale té Produktit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 - Kapilale té Trupézuara 0 4,107,100,000 0 0
01 - Nga Buxheti 0 4,107,100,000 0 0
Kosto lotale e produktit 0 4,107,100,000 0 0
Shpenzimet Kapitale

i Pajisje (makineri ambalazhimi Kuti Votimi ) Matrial Rulo Plastik




Produkti Pajisje (makineri ambalazhimi KuliVotimi ) Matrial Rulo Plastik
Pérshkrimi | Produktit
Njésia Matése cope
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 1 0 0
Kosto totale (né leké) 700,000 0 0
Kosto pér njési (né leké) 0 700,000 0 0
Ndryshimi né % i Sasisé -1
Ndryshimi né % i kostos totale -1
Ndryshimi né % i kostos pér njési -1
Detajimi i Kostos Totale té Produktit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 - Kapitale té Trupézuara 700,000 0 0
01- Nga Buxheli 700,000 0 0
Kosto lotale e produkit 0 700,000 0 0
Dublikator per USB-te
Produkti USB per pajisjet PEI (pajisje te identifikimit elekironik)
Pérshkrimi i Produkit
Njésia Matése cope
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 5,500 0 0
Kosto totale (né leké) 11,000,000 0 0
Kosto pér njési (né leké) 0 2,000 0 0
Ndryshimi né % i Sasisé -1
Ndryshimi né % i kostos totale -1
Ndryshimi né % i kostos pér njgsi -1
Detajimi i Kostos Totale té Produktit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 - Kapitale (8 Trupézuara 11,000,000 0 0
01- Nga Buxheli 11,000,000 0 0
Kosto totale e produktit 0 11,000,000 0 0
Infrastruktura e mobilimit pér magazinén e re - 2027 (rafte e pajisje magazina e re)
Produlkti Arredimi (mobilje per postet e punes se punonjesve) per zyrat ne magazinenen e re
Pérshkrimi i Produktit Arredimi (mobilje per postet e punes se punonjesve) per zyrat ne magazinenen e re
Njésia Matése cope
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 100 0 0
Kosto totale (né leké) 7,000,000 0 0
Kosto pér njési (né leké) 0 70,000 0 0
Ndryshimi né % i Sasisé -1
Ndryshimi né % i kostos totale -1
Ndryshimi né % i kostos pér njési -1
Detajimi i Kostos Totale t& Produkiit sipas Artikujve Ekonomiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 - Kapitale & Trupézuara 7,000,000 0 0
01 - Nga Buxheli 7,000,000 0 0
Kosto totale e produkit 0 7,000,000 0 0
Produkti Rafte metalike per magazinat dhe sinjalistika
Pérshkrimi i Produklit Rafte metalike per magazinat dhe sinjalistika
Njésia Matése cope
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 70 0 0
Kosto totale (né leké) 3,500,000 0 0
Kosto pér njési (né leké) 0 50,000 0 0
Ndryshimi né % i Sasisé -1
-1

Ndryshimi né % i kostos totale




Ndryshimi né % i kostes pér njési

Detajimi | Kostos Totale & Produkit sipas Arlikujvé Ekonomiké

2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 - Kapitale té Trupézuara 3,500,000 0 0
01 - Nga Buxheti 3,600,000 0 0
Kosto fotale e produkfit 0 3,500,000 0 0
Produkti Pajisje per funksionimin e magazines (pirun, forklift, rafte)
Pérshkrimi | Produktit Pajisje per funksionimin e magazines (pirun, forklift, rafte)
Njésia Matése pajisie
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 5 0 0
Kosto totale (né leké) 7,000,000 0 0
Kosto pér njési (né leké) 0 1,400,000 0 0
Ndryshimi né % i Sasisé -1
Ndryshimi né % i kostos lotale -1
Ndryshimi né % i kostos pér njési -1
Detajimi i Kostos Totale t€ Produktit sipas Artikujve Ekonamiké
2026 2027 2028 2029
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
231 - Kapitale t& Trupézuara 7,000,000 0 0
01 - Nga Buxheti 7,000,000 0 0
Kosto totale e produktit 0 7,000,000 0 0
Totali shpenzimeve té Programit 0 6,065,000,000 0 2,875,000,000
600 - Paga 0 180,000,000 0 189,000,000
01 - Nga Buxheti 0 180,000,000 0 189,000,000
05 - Nga té ardhurat e veta 0 0 0 0
601 - Sigurime Shagérore 0 30,000,000 0 31,000,000
01 - Nga Buxheti 0 30,000,000 0 31,000,000
05 - Nga té ardhurat e veta 0 0 0 0
602 - Mallra dne Shérbime {é Tjera 0 1,718,700,000 0 2,655,000,000
01 - Nga Buxheti 0 1,718,700,000 0 2,655,000,000
231 - Kapitale & Trupézuara 0 4,136,300,000 0 0
01 - Nga Buxheti 0 . .~ 4136300000 0 0
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